

ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ  
КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АЛЬ-ФАРАБИ

Филология, әдебиеттану және әлем тілдері факультеті  
Факультет филологии, литературоведения и мировых языков

Жалпы тіл білімі және шетел филологиясы кафедрасы  
Кафедра общего языкознания и иностранной филологии



Халықаралық дөңгелек үстел  
*«Мәдениаралық қарым-қатынастың теориясы мен практикасы»*  
БАҒДАРЛАМАСЫ

ПРОГРАММА  
международного круглого стола  
*«Теория и практика межкультурной коммуникации»*

Алматы – 2011

Жұмыс тәртібі:

3-4 қазан, 2011 жыл

Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы,  
Әл-Фараби даңғылы, 71  
Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті  
Филология, әдебиеттану және әлем тілдері факультеті  
Жалпы тіл білімі және шетел филологиясы кафедрасы, 317 ауд.

Ұйымдастыру комитеті:

Мәдиева Г.Б. – ф.ғ.д., профессор, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ жалпы тіл білімі және шетел филологиясы кафедрасының меңгерушісі, модератор  
Хоффманн Э. – Вена экономика және бизнес университетінің доценті, PhD докторы.

Уматова Ж.М. – ф.ғ.к., әл-Фараби атындағы ҚазҰУ жалпы тіл білімі және шетел филологиясы кафедрасының доценті

Мәмбетова М.Қ. – ф.ғ.к., әл-Фараби атындағы ҚазҰУ жалпы тіл білімі және шетел филологиясы кафедрасының доценті

Алдабердіқызы А. – әл-Фараби атындағы ҚазҰУ жалпы тіл білімі және шетел филологиясы кафедрасының 1-курс докторанты

Ахметбекова Ә.М. – әл-Фараби атындағы ҚазҰУ жалпы тіл білімі және шетел филологиясы кафедрасының 1-курс докторанты

Пленарлық баяндамалар  
3-ші қазан

10:00 – 10:30	Эдгар Хоффманн, Вена экономика және бизнес университетінің доценті, PhD докторы. <i>Іскерлік саладағы мәдениаралық қарым-қатынас ерекшеліктері</i>
10:30 – 10:40	Пікір-талас
10:40 – 11:10	Мәдиева Гүлмира Баянжанқызы, филология ғылымдарының докторы, профессор, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ жалпы тіл білімі және шетел филологиясы кафедрасының меңгерушісі. <i>Жалқы есімдердің мәдениаралық қарым-қатынастағы прагматикасы</i>
11:10 – 11:20	Пікір-талас
11:20 – 11:50	Сүлейменова Элеонора Дүйсенқызы, филология ғылымдарының докторы, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ жалпы тіл білімі және шетел филологиясы кафедрасының профессоры. <i>Мәдениаралық коммуникация: тілдік плюрализм және монолингвизм тілдік саясатын поляризациялау шарттарындағы жүйелеу проблемалары</i>
12:50 – 12:00	Пікір-талас
12:00 – 12:30	Шаймерденова Нұрсұлу Жамалбекқызы, филология ғылымдарының докторы, профессор, Астана қаласының «Парасат» көпсалалы институтының гуманитарлық зеттеулер орталығының директоры. <i>Мәдениаралық қарым-қатынастағы ежелгі тілдік түйісулер</i>
11:30 – 11:40	Пікір-талас

Ғылыми хабарламалар  
3-ші қазан

14:00 – 14:20	Азаматова Ария Хазикқызы, филология ғылымдарының докторы, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ жалпы тіл білімі және шетел филологиясы кафедрасының профессоры. <i>Мәдениаралық қарым-қатынастағы этникалық стереотиптер</i>
14:20 – 14:30	Пікір-талас
14:30 – 14:50	Мәмбетова Мәншүк Құдайбергенқызы, филология ғылымдарының кандидаты, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ жалпы тіл білімі және шетел филологиясы кафедрасының доценті. <i>Мәдениаралық қарым-қатынас және ресми-іскерлік тіл</i>